
《财富》中国 40 位 40 岁以下的商界精英
2011-2022 十二年共有 329 人上榜 478 次

序号 姓名 年龄 公司及职务 年度

1 马化腾 39 岁 腾讯公司董事会主席兼首席执行官 2011

2 丁磊 39 岁 网易公司首席执行官 2011

3 陈天桥 37 岁 盛大集团董事长兼首席执行官 2011

4 江南春 37 岁 分众传媒董事局主席兼首席执行官 2011

5 池宇峰 39 岁 完美世界董事长 2011

6 彭小峰 35 岁 江西赛维 LDK 太阳能高科技公司董事长兼首席执行官 2011

7 王均豪 38 岁 均瑶集团副董事长 2011

8 张轩松 39 岁 福建永辉集团有限公司董事长 2011

9 刘强东 36 岁 京东商城首席执行官 2011

10 邹胜龙 39 岁 迅雷公司首席执行官 2011

11 徐明 39 岁 大连实德集团总裁 2011

12 盛静生 39 岁 罗蒙集团董事长 2011

13 方威 38 岁 方大集团实业有限公司董事局主席 2011

14 于冬 39 岁 博纳影业集团董事局主席兼首席执行官 2011

15 邵亦波 37 岁 经纬中国创始合伙人 2011

16 张邦鑫 31 岁 北京学而思教育集团董事长 2011

17 戴志康 30 岁 康盛创想（北京）科技有限公司首席执行官 2011

18 程炳皓 38 岁 开心网创始人兼首席执行官 2011

19 金明 39 岁 苏宁电器总裁 2011

20 李厚霖 37 岁 恒信钻石机构创始人、董事长 2011

21 丁美清 38 岁 特步集团执行董事兼副总裁 2011

22 刘松琳 29 岁 深圳市聚成企业管理顾问有限公司董事长 2011

23 李宗炜 37 岁 英利绿色能源控股有限公司首席财务官 2011

24 庞升东 33 岁 51.com 网董事长兼首席执行官 2011

25 孙德良 36 岁 浙江网盛科技股份有限公司董事长 2011

26 王雷雷 36 岁 空中网董事会主席兼首席执行官 2011

27 李想 29 岁 汽车之家首席执行官 2011

28 茅侃侃 27 岁 MaJoy 公司总裁 2011

29 郭去疾 35 岁 兰亭集势公司董事长兼首席执行官 2011

30 钱毅湘 36 岁 博耳电力控股有限公司董事局主席 2011

31 林海峰 35 岁 东方日升新能源股份有限公司董事长兼总经理 2011

32 于敦德 29 岁 南京途牛科技有限公司首席执行官 2011

33 鲜扬 36 岁 恒鼎实业国际发展有限公司董事长 2011

34 陈福成 38 岁 上海加冷松芝汽车空调股份有限公司董事长 2011

35 王海鹏 39 岁 深圳市美盈森环保科技股份有限公司董事长兼总经理 2011

36 严靖 28 岁 上海扬讯计算机科技有限公司首席执行官 2011

37 王永红 38 岁 中弘集团董事长兼总裁 2011

38 谢晓 29 岁 上海寰彩网络科技有限公司首席执行官 2011

39 沈思 29 岁 北京木瓜移动科技有限公司首席执行官 2011

40 舒义 26 岁 力美互动广告有限公司总经理 2011

41 刘强东 37 岁 京东商城 CEO 2012

42 陈天桥 38 岁 盛大集团董事长兼 CEO 2012

43 江南春 38 岁 分众传媒董事局主席兼 CEO 2012

44 彭小峰 36 岁 江西赛维 LDK 太阳能高科技公司董事长兼 CEO 2012

45 邵亦波 38 岁 经纬中国创始管理合伙人 2012

46 汪海兵 31 岁 上海淘米网络科技有限公司 CEO 2012

47 任峻 35 岁 苏宁电器股份有限公司董事副总裁、董秘 2012

48 魏君贤 38 岁 大成律师事务所高级合伙人 2012

49 张邦鑫 32 岁 北京学而思教育集团董事长 2012

50 于敦德 30 岁 南京途牛科技有限公司 CEO 2012

51 郭去疾 36 岁 兰亭集势公司董事长兼 CEO 2012

52 陈春虹 37 岁 义源（上海）节能环保科技有限公司董事长 2012

53 李宗炜 38 岁 英利绿色能源控股有限公司首席财务官 2012

54 李宁 30 岁 Made.com 创始人兼 CEO 2012

55 田宁 35 岁 浙江盘石信息技术有限公司董事长兼 CEO 2012

56 李学凌 36 岁 多玩游戏 CEO 2012

57 钱毅湘 37 岁 博耳电力控股有限公司董事局主席 2012

58 吴刚 38 岁 顽石互动网络科技有限公司 CEO 2012

59 陈昊芝 35 岁 北京触控科技有限公司 CEO 2012



序号 姓名 年龄 公司及职务 年度

60 舒义 27 岁 北京力美广告有限公司 CEO 2012

61 乔琬珊 30 岁 Shokay 公司创始人兼 CEO 2012

62 林海峰 36 岁 东方日升新能源股份有限公司董事长兼总经理 2012

63 李厚霖 38 岁 恒信钻石机构创始人、董事长 2012

64 刘松琳 30 岁 深圳市聚成企业管理顾问有限公司董事长 2012

65 庞升东 34 岁 51.com 网董事长兼 CEO 2012

66 孙德良 39 岁 浙江网盛科技股份有限公司董事长 2012

67 李想 31 岁 汽车之家 CEO 2012

68 戴志康 31 岁 康盛创想（北京）科技有限公司 CEO 2012

69 鲜扬 38 岁 恒鼎实业国际发展有限公司董事长 2012

70 方三文 37 岁 雪球财经和 i美股网 CEO 2012

71 谢晓 30 岁 上海寰彩网络科技有限公司 CEO 2012

72 沈思 30 岁 北京木瓜移动科技有限公司 CEO 2012

73 杨炯纬 39 岁 聚胜万合控股有限公司 CEO 2012

74 杨威 30 岁 北京芝兰玉树科技有限公司（贝瓦网）CEO 2012

75 王悦 28 岁 上海恺英网络科技有限公司 CEO 2012

76 陈欧 29 岁 聚美优品 CEO 2012

77 顾志诚 27 岁 酷盘 CEO 2012

78 徐乐 28 岁 游矩乐成（北京）科技有限公司 CEO 2012

79 吕长城 27 岁 芳草集 CEO 2012

80 陈涛 34 岁 E店宝（北京圣特尔）CEO 2012

81 刘强东 38 岁 京东商城 CEO 2013

82 刘炽平 38 岁 腾讯公司总裁 2013

83 张邦鑫 33 岁 北京学而思教育集团董事长 2013

84 李学凌 37 岁 欢聚时代 CEO 2013

85 汪海兵 32 岁 上海淘米网络科技有限公司 CEO 2013

86 李明远 29 岁 百度移动云事业部总经理 2013

87 王小川 35 岁 搜狗 CEO 2013

88 陈天桥 39 岁 盛大集团董事长兼 CEO 2013

89 魏君贤 39 岁 阳光保险集团股份有限公司投资发展中心董事总经理 2013

90 舒义 29 岁 北京力美广告有限公司 CEO 2013

91 江南春 39 岁 分众传媒董事局主席兼 CEO 2013

92 邵亦波 39 岁 经纬中国创始管理合伙人 2013

93 黄晓捷 35 岁 九鼎投资总裁 2013

94 于敦德 31 岁 南京途牛科技有限公司 CEO 2013

95 王兴 34 岁 美团网 CEO 2013

96 陈欧 30 岁 聚美优品创始人兼 CEO 2013

97 沈思 31 岁 北京木瓜移动科技有限公司 CEO 2013

98 姚明 32 岁 投资人 2013

99 黎万强 36 岁 小米科技联合创始人、副总裁 2013

100 龚海燕 36 岁 世纪佳缘创始人、91 外教网创始人 2013

101 李宗炜 39 岁 英利绿色能源控股有限公司首席财务官 2013

102 李宁 31 岁 Made.com 创始人兼 CEO 2013

103 田宁 36 岁 浙江盘石信息技术有限公司董事长兼 CEO 2013

104 钱毅湘 38 岁 博耳电力控股有限公司董事局主席 2013

105 吴刚 38 岁 顽石互动网络科技有限公司 CEO 2013

106 陈昊芝 36 岁 北京触控科技有限公司 CEO 2013

107 林海峰 37 岁 东方日升新能源股份有限公司董事长兼总经理 2013

108 李厚霖 39 岁 恒信钻石机构创始人、董事长 2013

109 刘松琳 31 岁 深圳市聚成企业管理顾问有限公司董事长 2013

110 李想 32 岁 汽车之家创始人 2013

111 钟丽芳 36 岁 小马奔腾集团副董事长及小马奔腾影业总经理 2013

112 陈春虹 38 岁 义源（上海）节能环保科技有限公司董事长 2013

113 方三文 38 岁 雪球财经和 i美股网 CEO 2013

114 戴志康 32 岁 腾讯移动生活电商总裁、Discuz!创始人 2013

115 彭小峰 37 岁 江西赛维 LDK 太阳能高科技公司董事长兼 CEO 2013

116 乔琬珊 31 岁 Shokay 公司创始人兼 CEO 2013

117 叶海峰 37 岁 麦包包董事长 2013

118 蒋磊 29 岁 铁血网创始人兼 CEO 2013

119 张一鸣 29 岁 北京字节跳动科技有限公司 CEO 2013

120 陈涛 35 岁 E店宝（北京圣特尔）CEO 2013

121 刘强东 39 岁 京东集团创始人兼 CEO 2014

122 王小川 36 岁 搜狗公司 CEO 2014



序号 姓名 年龄 公司及职务 年度

123 姚劲波 37 岁 五八公司总裁兼 CEO 2014

124 张适时、李欣贺、杨一夫 29-30 岁 人人贷管理团队 2014

125 傅盛 35 岁 猎豹移动公司 CEO 2014

126 陈欧 31 岁 聚美优品 CEO 创始人 2014

127 李明远 30 岁 百度副总裁 2014

128 王兴 35 岁 美团网 CEO 2014

129 于敦德 32 岁 南京途牛科技有限公司 CEO 2014

130 唐岩 35 岁 陌陌科技创始人 2014

131 赵柏闻 22 岁 北京量化健康科技有限公司创始人及 CEO 2014

132 郭去疾 38 岁 兰亭集势 CEO 2014

133 姜皓天 39 岁 北极光创投董事总经理 2014

134 唐文斌 26 岁 北京旷视科技有限公司 CEO 2014

135 戴科彬 33 岁 猎聘网创始人兼首席执行官 2014

136 陈昊芝 37 岁 北京触控科技有限公司 CEO 2014

137 王俊煜 29 岁 豌豆荚的联合创始人、产品负责人 2014

138 钟丽芳 36 岁 小马奔腾集团副董事长及小马奔腾影业总经理 2014

139 刘勇 35 岁 格瓦拉生活网 CEO 2014

140 陈湘宇 32 岁 乐逗游戏 CEO 2014

141 杨征 35 岁 奕瑞影像总经理 2014

142 任俊 37 岁 苏宁电器股份有限公司副总裁、信息系统中心总监 2014

143 万浩基 38 岁 经纬中国合伙人 2014

144 赵鸿飞 39 岁 中科创达软件股份有限公司创始人 2014

145 高扬 35 岁 贝瑞和康董事长 2014

146 邢帅 28 岁 邢帅教育 CEO 2014

147 戴琨 31 岁 优信拍 CEO 2014

148 王珂 30 岁 口袋购物创始人兼 CEO 2014

149 陈方毅 27 岁 厦门美柚信息科技有限公司创始人兼 CEO 2014

150 郝鸿峰 36 岁 酒仙网电子商务股份有限公司董事长 2014

151 顾志诚 28 岁 酷盘联合创始人兼 CEO，暴风影音联合创始人 2014

152 安士辉 32 岁 瑞金麟联合创始人 2014

153 张峰 32 岁 爱迪塔斯医药公司创始人 2014

154 郑宇 34 岁 微软亚洲研究院主管研究员 2014

155 郭敬明 30 岁 上海最世文化发展有限公司创始人 2014

156 张小玮 35 岁 买卖宝 CEO 2014

157 胡振宇 21 岁 翎客航天 CEO 2014

158 金犁 31 岁 墨迹天气 CEO 2014

159 陈维德 27 岁 广州大明联合橡胶总经理 2014

160 胡海泉 38 岁 投资人 2014

161 程维\柳青 32 岁，37 岁 滴滴出行 CEO\总裁 2015

162 姚劲波 38 岁 58 赶集创始人兼 CEO 2015

163 王兴 36 岁 美团创始人兼 CEO 2015

164 傅盛 37 岁 猎豹创始人兼 CEO 2015

165 王小川 37 岁 搜狗创始人兼 CEO 2015

166 唐岩 36 岁 陌陌科技创始人兼 CEO 2015

167 于敦德 34 岁 途牛科技创始人兼 CEO 2015

168 任宇昕 39 岁 腾讯腾讯集团 COO 2015

169 汪滔 35 岁 大疆创始人兼 CEO 2015

170 戴科彬 35 岁 猎聘网创始人兼 CEO 2015

171 张旭豪 30 岁 饿了么创始人兼 CEO 2015

172 张一鸣 32 岁 北京字节跳动科技有限公司创始人兼 CEO 2015

173 王珂 31 岁 口袋购物创始人兼 CEO 2015

174 杨建军 33 岁 零度智控创始人兼 CEO 2015

175 陈琪 34 岁 蘑菇街联合创始人兼 CEO 2015

176 雷振剑 34 岁 乐视体育 CEO 2015

177 吴欣鸿 34 岁 美图秀秀创始人兼 CEO 2015

178 万浩基 39 岁 经纬中国合伙人 2015

179 杨征 36 岁 奕瑞影像创始人兼 CEO 2015

180 李明远 30 岁 百度副总裁、百度移动服务事业群组总经理 2015

181 张洪超 30 岁 全球之翼公务航空控股有限公司联合创始人兼总裁 2015

182 尹留志 33 岁 兆尹科技创始人兼 CEO 2015

183 任峻 38 岁 苏宁电器副总裁 2015

184 高扬 36 岁 贝瑞和康董事长 2015

185 陈华 37 岁 唱吧创始人兼 CEO 2015



序号 姓名 年龄 公司及职务 年度

186 印奇 28 岁 Face++创始人兼 CEO 2015

187 丁海鹏 30 岁 贝塔斯曼亚洲投资基金合伙人 2015

188 汪华 38 岁 创新工场联合创始人/管理合伙人 2015

189 汉雨生 37 岁 燃石医学创始人兼 CEO 2015

190 陈敏 34 岁 途虎养车网创始人兼 CEO 2015

191 朱江 38 岁 雷克萨斯中国副总裁 2015

192 王乃琛 26 岁 Alphawolf 中关村智能硬件企业加速器创始人兼 CEO 2015

193 周子敬 32 岁 以太资本创始人兼 CEO 2015

194 戴琨 33 岁 优信集团创始人兼 CEO 2015

195 张峰 33 岁 爱迪塔斯医药创始人兼 CEO 2015

196 安士辉 33 岁 瑞金麟 CEO 2015

197 吕晋杰 29 岁 楚楚街创始人兼 CEO 2015

198 季昕华 36 岁 UCLOUD 创始人兼 CEO 2015

199 张亨德 30 岁 住百家创始人兼 CEO 2015

200 李英豪 32 岁 钱方创始人兼 CEO 2015

201 叶简明 39 岁 中国华信能源有限公司董事会主席兼执行董事 2016

202 程维 33 岁 滴滴出行创始人 2016

203 王兴 37 岁 美团点评首席执行官 2016

204 姚劲波 39 岁 58 赶集集团创始人兼首席执行官 2016

205 严昊 30 岁 太平洋建设集团董事局主席 2016

206 汪滔 36 岁 大疆创新创始人 2016

207 傅盛 38 岁 猎豹移动创始人兼首席执行官 2016

208 阳陆育、朱骏 35 岁，37 岁 Musical.ly 创始人 2016

209 印奇 29 岁 旷视科技创始人 2016

210 张一鸣 33 岁 字节跳动创始人兼首席执行官 2016

211 刘畅 36 岁 新希望六和集团联席董事长 2016

212 曹毅 32 岁 源码资本创始人 2016

213 李逸飞 39 岁 三七互娱创始人 2016

214 邱跃鹏 38 岁 腾讯副总裁、腾讯云负责人 2016

215 张旭豪 31 岁 饿了么联合创始人兼首席执行官 2016

216 陈湘宇 34 岁 乐逗游戏首席执行官 2016

217 陈睿 38 岁 Bilibili 创始人兼首席执行官 2016

218 陈大年 38 岁 连尚网络创始人兼首席执行官 2016

219 杨兴建 34 岁 细刻创始人兼首席执行官 2016

220 戴琨 33 岁 优信拍创始人兼首席执行官 2016

221 应书岭 35 岁 英雄互娱创始人兼首席执行官 2016

222 宋春雨 39 岁 联想集团副总裁、联想创投投资业务总经理 2016

223 祁国晟 32 岁 国双科技创始人兼首席执行官 2016

224 吴欣鸿 35 岁 美图公司创始人兼首席执行官 2016

225 陈方毅 30 岁 美柚创始人兼首席执行官 2016

226 郭亮 33 岁 四川傲势科技（AOSSCI）创始人兼首席执行官 2016

227 黄伟 39 岁 北京云知声信息技术有限公司首席执行官 2016

228 吴剑 39 岁 同程旅游联合创始人 2016

229 杨嘉敏 29 岁 七幕人生创始人兼首席执行官 2016

230 陈敏 35 岁 途虎养车网创始人兼首席执行官 2016

231 王仕锐 29 岁 医联创始人兼首席执行官 2016

232 傅政军 38 岁 天鸽互娱创始人兼首席执行官 2016

233 安士辉 34 岁 云像数字创始人兼首席执行官 2016

234 肖文杰 33 岁 分期乐创始人兼首席执行官 2016

235 罗敏 33 岁 趣店集团创始人兼首席执行官 2016

236 石一 27 岁 Avazu 创始人兼首席执行官 2016

237 陈萌沧 35 岁 Enjoy 创始人兼首席执行官 2016

238 戴威 25 岁 ofo 创始人兼首席执行官 2016

239 韩卿 37 岁 Apache Kylin（麒麟）创始人兼首席执行官 2016

240 张一鸣 34 岁 字节跳动创始人兼首席执行官 2017

241 程维 34 岁 滴滴出行创始人 2017

242 王兴 38 岁 美团点评首席执行官 2017

243 齐笑 35 岁 当红齐天创始人兼首席执行官 2017

244 胡玮炜 35 岁 摩拜单车创始人 2017

245 汪滔 37 岁 大疆创新创始人 2017

246 傅盛 39 岁 猎豹移动创始人兼首席执行官 2017

247 周源 37 岁 知乎创始人兼首席执行官 2017

248 张康阳 26 岁 国际米兰足球俱乐部董事 2017
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249 程光煜 36 岁 碧桂园集团副总裁兼营销中心总经理 2017

250 严昊 31 岁 太平洋建设集团董事局主席 2017

251 张旭豪 32 岁 饿了么创始人兼首席执行官 2017

252 戴威 26 岁 ofo 共享单车创始人 2017

253 陈大年 39 岁 连尚网络创始人兼首席执行官 2017

254 宿华 34 岁 快手创始人兼首席执行官 2017

255 郝景芳 33 岁 童行星球教育科技有限公司创始人、科幻作家 2017

256 印奇 30 岁 旷视科技创始人兼首席执行官 2017

257 徐立 36 岁 商汤科技联合创始人兼首席执行官 2017

258 祁国晟 33 岁 国双科技创始人兼首席执行官 2017

259 毛圣博 34 岁 熊猫资本合伙人 2017

260 吴欣鸿 36 岁 美图公司创始人兼首席执行官 2017

261 许式伟 39 岁 七牛云创始人 2017

262 张晖 39 岁 运满满创始人 2017

263 仇俊 39 岁 茄子快传首席执行官 2017

264 王国彬 35 岁 土巴兔创始人 2017

265 钟波 37 岁 极米科技创始人兼首席执行官 2017

266 黄永祯 34 岁 银河水滴科技创始人兼首席执行官 2017

267 高扬 37 岁 贝瑞和康创始人兼首席执行官 2017

268 桂震宇 36 岁 南京米漫文化传媒创始人 2017

269 曲先洋 34 岁 好租创始人兼首席执行官 2017

270 陈方毅 31 岁 美柚创始人兼首席执行官 2017

271 顾嘉唯 31 岁 物灵科技联合创始人 2017

272 郭亮 34 岁 四川傲势科技创始人兼首席执行官 2017

273 徐正 36 岁 每日优鲜创始人兼首席执行官 2017

274 戴文渊 34 岁 第四范式创始人兼首席执行官 2017

275 戴琨 34 岁 优信集团创始人兼首席执行官 2017

276 巫天华 33 岁 老虎证券创始人 2017

277 张凯磊 33 岁 学霸君创始人兼首席执行官 2017

278 陈敏 36 岁 途虎养车网创始人兼首席执行官 2017

279 李海燕 35 岁 浙江执御信息技术有限公司创始人 2017

280 王兴 39 岁 美团点评首席执行官 2018

281 徐立 36 岁 商汤科技联合创始人兼首席执行官 2018

282 张一鸣 35 岁 字节跳动创始人兼首席执行官 2018

283 黄峥 38 岁 拼多多创始人、董事长兼首席执行官 2018

284 吴忌寒 32 岁 比特大陆联合创始人兼联席首席执行官 2018

285 陈天石 33 岁 寒武纪科技创始人兼首席执行官 2018

286 郑志雯 37 岁 瑰丽酒店集团首席执行官 2018

287 尹烨 39 岁 深圳华大基因股份有限公司首席执行官 2018

288 张康阳 27 岁 国际米兰足球俱乐部董事、苏宁国际公司副总裁 2018

289 汪滔 38 岁 大疆创新创始人 2018

290 严昊 32 岁 太平洋建设集团董事局主席 2018

291 戴威 27 岁 ofo 共享单车创始人 2018

292 胡玮炜 36 岁 摩拜单车创始人兼首席执行官 2018

293 丁丹 37 岁 九州华兴首席执行官 2018

294 徐正 37 岁 每日优鲜创始人兼首席执行官 2018

295 张邦鑫 38 岁 好未来创始人兼首席执行官 2018

296 戴科彬 37 岁 猎聘网创始人兼首席执行官 2018

297 高弟男 39 岁 玩咖创始人兼首席执行官 2018

298 戴琨 36 岁 优信集团创始人兼首席执行官 2018

299 林凡 38 岁 脉脉创始人兼首席执行官 2018

300 郑勇 39 岁 Geek+创始人兼首席执行官 2018

301 米雯娟 35 岁 VIPKID 创始人兼首席执行官 2018

302 刘自鸿 35 岁 柔宇科技董事长兼首席执行官 2018

303 陈浩 29 岁 视见科技创始人兼联席首席执行官 2018

304 陈雪峰 38 岁 爱回收创始人兼首席执行官 2018

305 庄奇东 28 岁 深圳梨享计算有限公司创始人兼首席执行官 2018

306 李天驰 27 岁 编程猫创始人兼首席执行官 2018

307 李明强 38 岁 图普科技创始人兼首席执行官 2018

308 罗剑 39 岁 火花思维创始人兼首席执行官 2018

309 章政华 34 岁 UNPay 创始人兼首席执行官 2018

310 侯建彬 36 岁 作业帮创始人兼首席执行官 2018

311 姜安 39 岁 中科慧眼创始人兼首席执行官 2018
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312 郭如意 34 岁 泰合资本创始合伙人 2018

313 王翌 38 岁 上海流利说创始人兼首席执行官 2018

314 刘炯 36 岁 澜亭资本创始人 2018

315 李远 35 岁 北醒光子科技首席执行官 2018

316 郭威 30 岁 UpHonest Capital 创始合伙人 2018

317 沈鹏 31 岁 水滴筹、水滴互助创始人兼首席执行官 2018

318 王仕锐 31 岁 医联创始人兼首席执行官、企鹅医生首席执行官 2018

319 林照围 32 岁 KLOOK 联合创始人兼首席执行官 2018

320 张一鸣 36 岁 字节跳动创始人兼首席执行官 2019

321 徐立 37 岁 商汤科技联合创始人兼首席执行官 2019

322 汪滔 39 岁 大疆创新创始人 2019

323 程维 36 岁 滴滴出行创始人兼首席执行官 2019

324 张昌武 36 岁 蓝箭航天创始人兼首席执行官 2019

325 黄峥 39 岁 拼多多创始人、董事长兼首席执行官 2019

326 张锋 37 岁 麦戈文研究所分子生物学家、Editas Medicine 公司创始人 2019

327 张邦鑫 39 岁 好未来创始人兼首席执行官 2019

328 刘自鸿 36 岁 柔宇科技董事长兼首席执行官 2019

329 陆星宇 31 岁 易毕恩基因科技首席执行官 2019

330 宿华 37 岁 快手联合创始人兼首席执行官 2019

331 蒯佳祺 37 岁 达达创始人、达达-京东到家首席执行官 2019

332 蒋凡 34 岁 淘宝兼天猫总裁 2019

333 刘奇 36 岁 PingCAP 联合创始人兼首席执行官 2019

334 范凌 38 岁 特赞创始人兼首席执行官 2019

335 李纪为 30 岁 香侬慧语首席执行官 2019

336 艾渝 36 岁 特斯联科技首席执行官 2019

337 曾鹏轩 33 岁 核桃编程创始人兼首席执行官 2019

338 孙硕 39 岁 享物说创始人兼首席执行官 2019

339 杨冰 34 岁 毒 App 创始人兼首席执行官 2019

340 冯杰夫 35 岁 云拿科技创始人兼首席执行官 2019

341 闫子铜 35 岁 大丰收农资商城创始人兼首席执行官 2019

342 李一帆 33 岁 禾赛科技联合创始人兼首席执行官 2019

343 吴明辉 37 岁 明略科技创始人兼董事长 2019

344 曹旭东 33 岁 Momenta 创始人兼首席执行官 2019

345 栗琳 34 岁 豪思生物科技创始人兼首席执行官 2019

346 周曦 38 岁 云从科技创始人兼首席执行官 2019

347 李鹏 36 岁 中诺恒康创始人兼首席执行官 2019

348 江天 35 岁 中交兴路总裁 2019

349 薛鹏 35 岁 闪送创始人兼首席执行官 2019

350 何弢 36 岁 酷哇机器人创始人 2019

351 朱力 30 岁 光鉴科技创始人兼首席执行官 2019

352 马宇驰 36 岁 三角兽联合创始人兼首席运营官 2019

353 蒋智 38 岁 金匙基因科技首席执行官 2019

354 杨兴运 39 岁 壹米滴答董事长兼总裁 2019

355 李腾 30 岁 蓝晶微生物科技联合创始人兼首席执行官 2019

356 凌少平 37 岁 志诺维思基因科技创始人兼首席执行官 2019

357 裴宇 29 岁 一加科技联合创始人 2019

358 张磊 38 岁 中科物栖创始人兼首席执行官 2019

359 徐正 38 岁 每日优鲜创始人兼首席执行官 2019

360 张一鸣 37 岁 字节跳动创始人兼全球首席执行官 2020

361 徐立 38 岁 商汤科技创始人兼首席执行官 2020

362 马春娥 39 岁 数坤科技创始人兼首席执行官 2020

363 程维 37 岁 滴滴创始人兼首席执行官 2020

364 宿华 38 岁 快手创始人兼首席执行官 2020

365 沈亦晨 30 岁 Lightelligence 创始人兼首席执行官 2020

366 毛文超，瞿芳 36 岁，36 岁 小红书创始人兼首席执行官 2020

367 徐正 39 岁 每日优鲜创始人兼首席执行官 2020

368 彭斌 37 岁 极飞创始人兼首席执行官 2020

369 周源 39 岁 知乎创始人兼首席执行官 2020

370 杨峰 38 岁 天仪科技创始人兼首席执行官 2020

371 李响 39 岁 卡尤迪创始人兼首席执行官 2020

372 赵振洪 34 岁 百布创始人兼首席执行官 2020

373 楼云 31 岁 杭州嘉云数据科技有限公司 2020

374 王宁 33 岁 泡泡玛特创始人兼首席执行官 2020
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375 张赛 37 岁 翼菲自动化创始人兼首席执行官 2020

376 吴冰，吴洁 36 岁，36 岁 石墨文档创始人兼首席执行官 2020

377 黄晓煌 36 岁 酷家乐创始人兼首席执行官 2020

378 陈兆芃 36 岁 Agile Robots 创始人兼首席执行官 2020

379 温书豪 39 岁 晶泰科技董事长 2020

380 陈宇 39 岁 PingPong 创始人兼首席执行官 2020

381 王砚泽 33 岁 埃洛克航空科技创始人兼首席执行官 2020

382 王敏 39 岁 爱库存创始人兼首席执行官 2020

383 昌敬 38 岁 石头科技创始人兼首席执行官 2020

384 吴悦 37 岁 追一科技创始人兼首席执行官 2020

385 吴竑兴 37 岁 善诊创始人兼首席执行官 2020

386 朱宁 38 岁 有赞创始人兼首席执行官 2020

387 邵天兰 31 岁 梅卡曼德机器人创始人兼首席执行官 2020

388 姬晓晨 36 岁 影谱科技创始人兼首席执行官 2020

389 胥昕 30 岁 XSKY 星辰天合首席执行官 2020

390 姚志锋 35 岁 清锋时代创始人兼首席执行官 2020

391 徐育斌 39 岁 丰巢创始人兼首席执行官 2020

392 魏建仓 39 岁 深之蓝创始人兼首席执行官 2020

393 吴云 39 岁 云砺信息创始人兼首席执行官 2020

394 沈鹏 33 岁 水滴公司创始人兼首席执行官 2020

395 陈安妮 28 岁 快看漫画创始人兼首席执行官 2020

396 李通 36 岁 擎朗智能创始人兼首席执行官 2020

397 杨威 36 岁 上海快仓智能科技创始人兼首席执行官 2020

398 邓锦宏 35 岁 一亩田创始人兼首席执行官 2020

399 张一鸣 38 岁 字节跳动创始人兼全球首席执行官 2021

400 宿华 39 岁 快手创始人兼首席执行官 2021

401 程维 38 岁 滴滴创始人兼首席执行官 2021

402 徐立 39 岁 商汤科技创始人兼首席执行官 2021

403 赵振洪 35 岁 致景科技创始人兼首席执行官 2021

404 周颖洁 39 岁 兴盛优选联合创始人、总裁 2021

405 黄锦峰 38 岁 广州逸仙电子商务有限公司创始人兼首席执行官 2021

406 吴悦宁 37 岁 KK 集团创始人兼首席执行官 2021

407 沈鹏 34 岁 水滴公司创始人兼首席执行官 2021

408 崔好 30 岁 Bota Bio 创始人兼首席执行官 2021

409 李想 39 岁 理想汽车创始人兼首席执行官 2021

410 王宁 34 岁 泡泡玛特创始人兼首席执行官 2021

411 徐文豪 36 岁 北京志凌海纳科技有限公司联合创始人兼首席执行官 2021

412 王涛 38 岁 卓镭激光创始人兼首席执行官 2021

413 何霆 35 岁 北京艺妙神州医疗科技有限公司创始人兼首席执行官 2021

414 张逸凌 33 岁 长木谷医疗科技董事长兼首席执行官 2021

415 刘靖康 29 岁 Insta360 创始人兼首席执行官 2021

416 储峰 39 岁 上海喔趣信息科技创始人兼首席执行官 2021

417 施恒之 34 岁 驿公里创始人兼首席执行官 2021

418 彭心 33 岁 奈雪的茶创始人兼首席执行官 2021

419 陈宇奇 32 岁 海柔创新创始人兼首席执行官 2021

420 赵武阳 37 岁 北京升哲科技有限公司创始人兼首席执行官 2021

421 胡森 34 岁 展心展力创始人兼首席执行官 2021

422 王宁 31 岁 Keep 创始人兼首席执行官 2021

423 翟光龙 39 岁 松果出行创始人兼首席执行官 2021

424 冯玉川 37 岁 清陶发展创始人兼首席执行官 2021

425 孙美林 39 岁 药研社创始人兼首席执行官 2021

426 王学集 38 岁 涂鸦智能创始人兼首席执行官 2021

427 刘小璐 38 岁 NEIWAI 内外品牌创始人兼总裁 2021

428 陈郢 37 岁 十荟团联合创始人、董事长兼联席首席执行官 2021

429 孙涛勇 34 岁 微盟集团董事会主席兼首席执行官 2021

430 俞浩 34 岁 追觅科技首席执行官 2021

431 王维 39 岁 行云集团创始人兼首席执行官 2021

432 张小栋 36 岁 上海镁信健康科技创始人兼首席执行官 2021

433 王羽潇 39 岁 春雨医生首席执行官 2021

434 贺羽 29 岁 国仪量子联合创始人、首席执行官 2021

435 聂云宸 30 岁 喜茶创始人 2021

436 刘华 38 岁 直客通联合创始人兼首席执行官 2021

437 李宏伟 38 岁 深圳市雷鸟网络科技有限公司首席执行官 2021



序号 姓名 年龄 公司及职务 年度

438 李晓捷 39 岁 再惠科技创始人兼首席执行官 2021

439 张一鸣 39 岁 字节跳动创始人 2022

440 许仰天 38 岁 SHEIN（希音）创始人兼首席执行官 2022

441 王颖奇 39 岁 ONES 创始人兼首席执行官 2022

442 王世全 33 岁 非夕科技联合创始人兼首席执行官 2022

443 李一帆 36 岁 禾赛科技创始人兼首席执行官 2022

444 黄瑜清 36 岁 镁伽科技创始人兼首席执行官 2022

445 彭垚 38 岁 闪马智能创始人兼首席执行官 2022

446 谭验 35 岁 未知君联合创始人兼首席执行官 2022

447 隋少龙 33 岁 拓疆者创始人兼首席执行官 2022

448 张浩千 33 岁 蓝晶微生物联合创始人兼首席执行官 2022

449 刘戈杰 35 岁 栈略数据创始人兼首席执行官 2022

450 郑烜乐 36 岁 光源资本创始人兼首席执行官 2022

451 韩璧丞 34 岁 强脑科技创始人兼首席执行官 2022

452 徐博翎 39 岁 心擎医疗创始人兼首席执行官 2022

453 袁锋 39 岁 广汽资本总经理 2022

454 成晓亮 39 岁 品生医疗创始人、董事长兼首席执行官 2022

455 吴启楠 38 岁 新风天域创始人兼首席执行官、和睦家医疗首席执行官 2022

456 黎展 33 岁 探迹科技创始人兼首席执行官 2022

457 陈大凯 39 岁 科凯生命创始人兼董事长 2022

458 赵越 32 岁 仙工智能创始人兼首席执行官 2022

459 钱程 31 岁 科沃斯集团副董事长、科沃斯机器人首席执行官 2022

460 徐懿 34 岁 智齿科技联合创始人兼首席执行官 2022

461 李俊峰 37 岁 店匠科技创始人兼首席执行官 2022

462 何超 37 岁 微创医疗机器人总裁 2022

463 王雷 33 岁 EcoFlow 创始人兼首席执行官 2022

464 李莹 35 岁 SPORTFIVE 大中华区首席执行官兼全球高级副总裁 2022

465 张济徽 38 岁 智慧芽创始人兼首席执行官 2022

466 陈首先 38 岁 迦智科技联合创始人兼首席执行官 2022

467 宋一民 35 岁 数牍科技创始人兼首席执行官 2022

468 王念欧 32 岁 AMIRO 觅光创始人兼首席执行官 2022

469 吴雁姿 35 岁 星期零创始人兼首席执行官 2022

470 赵松耿 31 岁 可啦啦创始人兼首席执行官 2022

471 韩威 39 岁 中科原动力创始人兼首席执行官 2022

472 陈燕 35 岁 次世文化创始人兼首席执行官 2022

473 黄伟强 30 岁 理然创始人兼首席执行官 2022

474 周吉龙 38 岁 云柚货运创始人兼首席执行官 2022

475 艾渝 39 岁 特斯联创始人兼首席执行官 2022

476 王子诚 36 岁 变形积木联合创始人 2022

477 景岩 32 岁 大熊星座创始人兼首席执行官 2022

478 桑文锋 38 岁 神策数据创始人兼首席执行官 2022

上榜次数统计表
329人

序号 姓名 年龄 公司及职务 末次上榜年度 上榜次数

1 张一鸣 39 岁 字节跳动创始人 2022 9

2 王兴 39 岁 美团点评首席执行官 2018 6

3 程维 38 岁 滴滴创始人兼首席执行官 2021 5

4 戴琨 36 岁 优信集团创始人兼首席执行官 2018 5

5 汪滔 39 岁 大疆创新创始人 2019 5

6 徐立 39 岁 商汤科技创始人兼首席执行官 2021 5

7 于敦德 34 岁 途牛科技创始人兼 CEO 2015 5

8 张邦鑫 39 岁 好未来创始人兼首席执行官 2019 5

9 傅盛 39 岁 猎豹移动创始人兼首席执行官 2017 4

10 李想 39 岁 理想汽车创始人兼首席执行官 2021 4

11 刘强东 39 岁 京东集团创始人兼 CEO 2014 4

12 宿华 39 岁 快手创始人兼首席执行官 2021 4

13 徐正 39 岁 每日优鲜创始人兼首席执行官 2020 4

14 安士辉 34 岁 云像数字创始人兼首席执行官 2016 3

15 陈方毅 31 岁 美柚创始人兼首席执行官 2017 3

16 陈昊芝 37 岁 北京触控科技有限公司 CEO 2014 3

17 陈敏 36 岁 途虎养车网创始人兼首席执行官 2017 3



序号 姓名 年龄 公司及职务 末次上榜年度 上榜次数

18 陈欧 31 岁 聚美优品 CEO 创始人 2014 3

19 陈天桥 39 岁 盛大集团董事长兼 CEO 2013 3

20 戴科彬 37 岁 猎聘网创始人兼首席执行官 2018 3

21 戴威 27 岁 ofo 共享单车创始人 2018 3

22 戴志康 32 岁 腾讯移动生活电商总裁、Discuz!创始人 2013 3

23 高扬 37 岁 贝瑞和康创始人兼首席执行官 2017 3

24 郭去疾 38 岁 兰亭集势 CEO 2014 3

25 江南春 39 岁 分众传媒董事局主席兼 CEO 2013 3

26 李厚霖 39 岁 恒信钻石机构创始人、董事长 2013 3

27 李明远 30 岁 百度副总裁、百度移动服务事业群组总经理 2015 3

28 李宗炜 39 岁 英利绿色能源控股有限公司首席财务官 2013 3

29 林海峰 37 岁 东方日升新能源股份有限公司董事长兼总经理 2013 3

30 刘松琳 31 岁 深圳市聚成企业管理顾问有限公司董事长 2013 3

31 彭小峰 37 岁 江西赛维 LDK 太阳能高科技公司董事长兼 CEO 2013 3

32 钱毅湘 38 岁 博耳电力控股有限公司董事局主席 2013 3

33 任峻 38 岁 苏宁电器副总裁 2015 3

34 邵亦波 39 岁 经纬中国创始管理合伙人 2013 3

35 沈鹏 34 岁 水滴公司创始人兼首席执行官 2021 3

36 沈思 31 岁 北京木瓜移动科技有限公司 CEO 2013 3

37 舒义 29 岁 北京力美广告有限公司 CEO 2013 3

38 王宁 31 岁 Keep 创始人兼首席执行官 2021 3

39 王小川 37 岁 搜狗创始人兼 CEO 2015 3

40 吴欣鸿 36 岁 美图公司创始人兼首席执行官 2017 3

41 严昊 32 岁 太平洋建设集团董事局主席 2018 3

42 姚劲波 39 岁 58 赶集集团创始人兼首席执行官 2016 3

43 印奇 30 岁 旷视科技创始人兼首席执行官 2017 3

44 张锋 37 岁 麦戈文研究所分子生物学家、Editas Medicine 公司创始人 2019 3

45 张旭豪 32 岁 饿了么创始人兼首席执行官 2017 3

46 艾渝 39 岁 特斯联创始人兼首席执行官 2022 2

47 陈春虹 38 岁 义源（上海）节能环保科技有限公司董事长 2013 2

48 陈大年 39 岁 连尚网络创始人兼首席执行官 2017 2

49 陈涛 35 岁 E店宝（北京圣特尔）CEO 2013 2

50 陈湘宇 34 岁 乐逗游戏首席执行官 2016 2

51 方三文 38 岁 雪球财经和 i美股网 CEO 2013 2

52 顾志诚 28 岁 酷盘联合创始人兼 CEO，暴风影音联合创始人 2014 2

53 郭亮 34 岁 四川傲势科技创始人兼首席执行官 2017 2

54 胡玮炜 36 岁 摩拜单车创始人兼首席执行官 2018 2

55 黄峥 39 岁 拼多多创始人、董事长兼首席执行官 2019 2

56 李宁 31 岁 Made.com 创始人兼 CEO 2013 2

57 李学凌 37 岁 欢聚时代 CEO 2013 2

58 李一帆 36 岁 禾赛科技创始人兼首席执行官 2022 2

59 刘自鸿 36 岁 柔宇科技董事长兼首席执行官 2019 2

60 庞升东 34 岁 51.com 网董事长兼 CEO 2012 2

61 祁国晟 33 岁 国双科技创始人兼首席执行官 2017 2

62 乔琬珊 31 岁 Shokay 公司创始人兼 CEO 2013 2

63 孙德良 39 岁 浙江网盛科技股份有限公司董事长 2012 2

64 唐岩 36 岁 陌陌科技创始人兼 CEO 2015 2

65 田宁 36 岁 浙江盘石信息技术有限公司董事长兼 CEO 2013 2

66 万浩基 39 岁 经纬中国合伙人 2015 2

67 汪海兵 32 岁 上海淘米网络科技有限公司 CEO 2013 2

68 王珂 31 岁 口袋购物创始人兼 CEO 2015 2

69 王仕锐 31 岁 医联创始人兼首席执行官、企鹅医生首席执行官 2018 2

70 魏君贤 39 岁 阳光保险集团股份有限公司投资发展中心董事总经理 2013 2

71 吴刚 38 岁 顽石互动网络科技有限公司 CEO 2013 2

72 鲜扬 38 岁 恒鼎实业国际发展有限公司董事长 2012 2

73 谢晓 30 岁 上海寰彩网络科技有限公司 CEO 2012 2

74 杨威 36 岁 上海快仓智能科技创始人兼首席执行官 2020 2

75 杨征 36 岁 奕瑞影像创始人兼 CEO 2015 2

76 张康阳 27 岁 国际米兰足球俱乐部董事、苏宁国际公司副总裁 2018 2

77 赵振洪 35 岁 致景科技创始人兼首席执行官 2021 2

78 钟丽芳 36 岁 小马奔腾集团副董事长及小马奔腾影业总经理 2014 2

79 周源 39 岁 知乎创始人兼首席执行官 2020 2

80 曹旭东 33 岁 Momenta 创始人兼首席执行官 2019 1



序号 姓名 年龄 公司及职务 末次上榜年度 上榜次数

81 曹毅 32 岁 源码资本创始人 2016 1

82 曾鹏轩 33 岁 核桃编程创始人兼首席执行官 2019 1

83 昌敬 38 岁 石头科技创始人兼首席执行官 2020 1

84 陈安妮 28 岁 快看漫画创始人兼首席执行官 2020 1

85 陈大凯 39 岁 科凯生命创始人兼董事长 2022 1

86 陈福成 38 岁 上海加冷松芝汽车空调股份有限公司董事长 2011 1

87 陈浩 29 岁 视见科技创始人兼联席首席执行官 2018 1

88 陈华 37 岁 唱吧创始人兼 CEO 2015 1

89 陈萌沧 35 岁 Enjoy 创始人兼首席执行官 2016 1

90 陈琪 34 岁 蘑菇街联合创始人兼 CEO 2015 1

91 陈睿 38 岁 Bilibili 创始人兼首席执行官 2016 1

92 陈首先 38 岁 迦智科技联合创始人兼首席执行官 2022 1

93 陈天石 33 岁 寒武纪科技创始人兼首席执行官 2018 1

94 陈维德 27 岁 广州大明联合橡胶总经理 2014 1

95 陈雪峰 38 岁 爱回收创始人兼首席执行官 2018 1

96 陈燕 35 岁 次世文化创始人兼首席执行官 2022 1

97 陈郢 37 岁 十荟团联合创始人、董事长兼联席首席执行官 2021 1

98 陈宇 39 岁 PingPong 创始人兼首席执行官 2020 1

99 陈宇奇 32 岁 海柔创新创始人兼首席执行官 2021 1

100 陈兆芃 36 岁 Agile Robots 创始人兼首席执行官 2020 1

101 成晓亮 39 岁 品生医疗创始人、董事长兼首席执行官 2022 1

102 程炳皓 38 岁 开心网创始人兼首席执行官 2011 1

103 程光煜 36 岁 碧桂园集团副总裁兼营销中心总经理 2017 1

104 程维\柳青 32岁，37 岁 滴滴出行 CEO\总裁 2015 1

105 池宇峰 39 岁 完美世界董事长 2011 1

106 仇俊 39 岁 茄子快传首席执行官 2017 1

107 储峰 39 岁 上海喔趣信息科技创始人兼首席执行官 2021 1

108 崔好 30 岁 Bota Bio 创始人兼首席执行官 2021 1

109 戴文渊 34 岁 第四范式创始人兼首席执行官 2017 1

110 邓锦宏 35 岁 一亩田创始人兼首席执行官 2020 1

111 翟光龙 39 岁 松果出行创始人兼首席执行官 2021 1

112 丁丹 37 岁 九州华兴首席执行官 2018 1

113 丁海鹏 30 岁 贝塔斯曼亚洲投资基金合伙人 2015 1

114 丁磊 39 岁 网易公司首席执行官 2011 1

115 丁美清 38 岁 特步集团执行董事兼副总裁 2011 1

116 范凌 38 岁 特赞创始人兼首席执行官 2019 1

117 方威 38 岁 方大集团实业有限公司董事局主席 2011 1

118 冯杰夫 35 岁 云拿科技创始人兼首席执行官 2019 1

119 冯玉川 37 岁 清陶发展创始人兼首席执行官 2021 1

120 傅政军 38 岁 天鸽互娱创始人兼首席执行官 2016 1

121 高弟男 39 岁 玩咖创始人兼首席执行官 2018 1

122 龚海燕 36 岁 世纪佳缘创始人、91 外教网创始人 2013 1

123 顾嘉唯 31 岁 物灵科技联合创始人 2017 1

124 桂震宇 36 岁 南京米漫文化传媒创始人 2017 1

125 郭敬明 30 岁 上海最世文化发展有限公司创始人 2014 1

126 郭如意 34 岁 泰合资本创始合伙人 2018 1

127 郭威 30 岁 UpHonest Capital 创始合伙人 2018 1

128 韩璧丞 34 岁 强脑科技创始人兼首席执行官 2022 1

129 韩卿 37 岁 Apache Kylin（麒麟）创始人兼首席执行官 2016 1

130 韩威 39 岁 中科原动力创始人兼首席执行官 2022 1

131 汉雨生 37 岁 燃石医学创始人兼 CEO 2015 1

132 郝鸿峰 36 岁 酒仙网电子商务股份有限公司董事长 2014 1

133 郝景芳 33 岁 童行星球教育科技有限公司创始人、科幻作家 2017 1

134 何超 37 岁 微创医疗机器人总裁 2022 1

135 何弢 36 岁 酷哇机器人创始人 2019 1

136 何霆 35 岁 北京艺妙神州医疗科技有限公司创始人兼首席执行官 2021 1

137 贺羽 29 岁 国仪量子联合创始人、首席执行官 2021 1

138 侯建彬 36 岁 作业帮创始人兼首席执行官 2018 1

139 胡海泉 38 岁 投资人 2014 1

140 胡森 34 岁 展心展力创始人兼首席执行官 2021 1

141 胡振宇 21 岁 翎客航天 CEO 2014 1

142 黄锦峰 38 岁 广州逸仙电子商务有限公司创始人兼首席执行官 2021 1

143 黄伟 39 岁 北京云知声信息技术有限公司首席执行官 2016 1



序号 姓名 年龄 公司及职务 末次上榜年度 上榜次数

144 黄伟强 30 岁 理然创始人兼首席执行官 2022 1

145 黄晓煌 36 岁 酷家乐创始人兼首席执行官 2020 1

146 黄晓捷 35 岁 九鼎投资总裁 2013 1

147 黄永祯 34 岁 银河水滴科技创始人兼首席执行官 2017 1

148 黄瑜清 36 岁 镁伽科技创始人兼首席执行官 2022 1

149 姬晓晨 36 岁 影谱科技创始人兼首席执行官 2020 1

150 季昕华 36 岁 UCLOUD 创始人兼 CEO 2015 1

151 江天 35 岁 中交兴路总裁 2019 1

152 姜安 39 岁 中科慧眼创始人兼首席执行官 2018 1

153 姜皓天 39 岁 北极光创投董事总经理 2014 1

154 蒋凡 34 岁 淘宝兼天猫总裁 2019 1

155 蒋磊 29 岁 铁血网创始人兼 CEO 2013 1

156 蒋智 38 岁 金匙基因科技首席执行官 2019 1

157 金犁 31 岁 墨迹天气 CEO 2014 1

158 金明 39 岁 苏宁电器总裁 2011 1

159 景岩 32 岁 大熊星座创始人兼首席执行官 2022 1

160 蒯佳祺 37 岁 达达创始人、达达-京东到家首席执行官 2019 1

161 雷振剑 34 岁 乐视体育 CEO 2015 1

162 黎万强 36 岁 小米科技联合创始人、副总裁 2013 1

163 黎展 33 岁 探迹科技创始人兼首席执行官 2022 1

164 李海燕 35 岁 浙江执御信息技术有限公司创始人 2017 1

165 李宏伟 38 岁 深圳市雷鸟网络科技有限公司首席执行官 2021 1

166 李纪为 30 岁 香侬慧语首席执行官 2019 1

167 李俊峰 37 岁 店匠科技创始人兼首席执行官 2022 1

168 李明强 38 岁 图普科技创始人兼首席执行官 2018 1

169 李鹏 36 岁 中诺恒康创始人兼首席执行官 2019 1

170 李腾 30 岁 蓝晶微生物科技联合创始人兼首席执行官 2019 1

171 李天驰 27 岁 编程猫创始人兼首席执行官 2018 1

172 李通 36 岁 擎朗智能创始人兼首席执行官 2020 1

173 李响 39 岁 卡尤迪创始人兼首席执行官 2020 1

174 李晓捷 39 岁 再惠科技创始人兼首席执行官 2021 1

175 李逸飞 39 岁 三七互娱创始人 2016 1

176 李英豪 32 岁 钱方创始人兼 CEO 2015 1

177 李莹 35 岁 SPORTFIVE 大中华区首席执行官兼全球高级副总裁 2022 1

178 李远 35 岁 北醒光子科技首席执行官 2018 1

179 栗琳 34 岁 豪思生物科技创始人兼首席执行官 2019 1

180 林凡 38 岁 脉脉创始人兼首席执行官 2018 1

181 林照围 32 岁 KLOOK 联合创始人兼首席执行官 2018 1

182 凌少平 37 岁 志诺维思基因科技创始人兼首席执行官 2019 1

183 刘畅 36 岁 新希望六和集团联席董事长 2016 1

184 刘炽平 38 岁 腾讯公司总裁 2013 1

185 刘戈杰 35 岁 栈略数据创始人兼首席执行官 2022 1

186 刘华 38 岁 直客通联合创始人兼首席执行官 2021 1

187 刘靖康 29 岁 Insta360 创始人兼首席执行官 2021 1

188 刘炯 36 岁 澜亭资本创始人 2018 1

189 刘奇 36 岁 PingCAP 联合创始人兼首席执行官 2019 1

190 刘小璐 38 岁 NEIWAI 内外品牌创始人兼总裁 2021 1

191 刘勇 35 岁 格瓦拉生活网 CEO 2014 1

192 楼云 31 岁 杭州嘉云数据科技有限公司 2020 1

193 陆星宇 31 岁 易毕恩基因科技首席执行官 2019 1

194 罗剑 39 岁 火花思维创始人兼首席执行官 2018 1

195 罗敏 33 岁 趣店集团创始人兼首席执行官 2016 1

196 吕晋杰 29 岁 楚楚街创始人兼 CEO 2015 1

197 吕长城 27 岁 芳草集 CEO 2012 1

198 马春娥 39 岁 数坤科技创始人兼首席执行官 2020 1

199 马化腾 39 岁 腾讯公司董事会主席兼首席执行官 2011 1

200 马宇驰 36 岁 三角兽联合创始人兼首席运营官 2019 1

201 毛圣博 34 岁 熊猫资本合伙人 2017 1

202 毛文超，瞿芳 36岁，36 岁 小红书创始人兼首席执行官 2020 1

203 茅侃侃 27 岁 MaJoy 公司总裁 2011 1

204 米雯娟 35 岁 VIPKID 创始人兼首席执行官 2018 1

205 聂云宸 30 岁 喜茶创始人 2021 1

206 裴宇 29 岁 一加科技联合创始人 2019 1
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207 彭斌 37 岁 极飞创始人兼首席执行官 2020 1

208 彭心 33 岁 奈雪的茶创始人兼首席执行官 2021 1

209 彭垚 38 岁 闪马智能创始人兼首席执行官 2022 1

210 齐笑 35 岁 当红齐天创始人兼首席执行官 2017 1

211 钱程 31 岁 科沃斯集团副董事长、科沃斯机器人首席执行官 2022 1

212 邱跃鹏 38 岁 腾讯副总裁、腾讯云负责人 2016 1

213 曲先洋 34 岁 好租创始人兼首席执行官 2017 1

214 任宇昕 39 岁 腾讯腾讯集团 COO 2015 1

215 桑文锋 38 岁 神策数据创始人兼首席执行官 2022 1

216 邵天兰 31 岁 梅卡曼德机器人创始人兼首席执行官 2020 1

217 沈亦晨 30 岁 Lightelligence 创始人兼首席执行官 2020 1

218 盛静生 39 岁 罗蒙集团董事长 2011 1

219 施恒之 34 岁 驿公里创始人兼首席执行官 2021 1

220 石一 27 岁 Avazu 创始人兼首席执行官 2016 1

221 宋春雨 39 岁 联想集团副总裁、联想创投投资业务总经理 2016 1

222 宋一民 35 岁 数牍科技创始人兼首席执行官 2022 1

223 隋少龙 33 岁 拓疆者创始人兼首席执行官 2022 1

224 孙美林 39 岁 药研社创始人兼首席执行官 2021 1

225 孙硕 39 岁 享物说创始人兼首席执行官 2019 1

226 孙涛勇 34 岁 微盟集团董事会主席兼首席执行官 2021 1

227 谭验 35 岁 未知君联合创始人兼首席执行官 2022 1

228 唐文斌 26 岁 北京旷视科技有限公司 CEO 2014 1

229 汪华 38 岁 创新工场联合创始人/管理合伙人 2015 1

230 王国彬 35 岁 土巴兔创始人 2017 1

231 王海鹏 39 岁 深圳市美盈森环保科技股份有限公司董事长兼总经理 2011 1

232 王均豪 38 岁 均瑶集团副董事长 2011 1

233 王俊煜 29 岁 豌豆荚的联合创始人、产品负责人 2014 1

234 王雷 33 岁 EcoFlow 创始人兼首席执行官 2022 1

235 王雷雷 36 岁 空中网董事会主席兼首席执行官 2011 1

236 王敏 39 岁 爱库存创始人兼首席执行官 2020 1

237 王乃琛 26 岁 Alphawolf 中关村智能硬件企业加速器创始人兼 CEO 2015 1

238 王念欧 32 岁 AMIRO 觅光创始人兼首席执行官 2022 1

239 王世全 33 岁 非夕科技联合创始人兼首席执行官 2022 1

240 王涛 38 岁 卓镭激光创始人兼首席执行官 2021 1

241 王维 39 岁 行云集团创始人兼首席执行官 2021 1

242 王学集 38 岁 涂鸦智能创始人兼首席执行官 2021 1

243 王砚泽 33 岁 埃洛克航空科技创始人兼首席执行官 2020 1

244 王翌 38 岁 上海流利说创始人兼首席执行官 2018 1

245 王颖奇 39 岁 ONES 创始人兼首席执行官 2022 1

246 王永红 38 岁 中弘集团董事长兼总裁 2011 1

247 王羽潇 39 岁 春雨医生首席执行官 2021 1

248 王悦 28 岁 上海恺英网络科技有限公司 CEO 2012 1

249 王子诚 36 岁 变形积木联合创始人 2022 1

250 魏建仓 39 岁 深之蓝创始人兼首席执行官 2020 1

251 温书豪 39 岁 晶泰科技董事长 2020 1

252 巫天华 33 岁 老虎证券创始人 2017 1

253 吴冰，吴洁 36岁，36 岁 石墨文档创始人兼首席执行官 2020 1

254 吴竑兴 37 岁 善诊创始人兼首席执行官 2020 1

255 吴忌寒 32 岁 比特大陆联合创始人兼联席首席执行官 2018 1

256 吴剑 39 岁 同程旅游联合创始人 2016 1

257 吴明辉 37 岁 明略科技创始人兼董事长 2019 1

258 吴启楠 38 岁 新风天域创始人兼首席执行官、和睦家医疗首席执行官 2022 1

259 吴雁姿 35 岁 星期零创始人兼首席执行官 2022 1

260 吴悦 37 岁 追一科技创始人兼首席执行官 2020 1

261 吴悦宁 37 岁 KK 集团创始人兼首席执行官 2021 1

262 吴云 39 岁 云砺信息创始人兼首席执行官 2020 1

263 肖文杰 33 岁 分期乐创始人兼首席执行官 2016 1

264 邢帅 28 岁 邢帅教育 CEO 2014 1

265 胥昕 30 岁 XSKY 星辰天合首席执行官 2020 1

266 徐博翎 39 岁 心擎医疗创始人兼首席执行官 2022 1

267 徐乐 28 岁 游矩乐成（北京）科技有限公司 CEO 2012 1

268 徐明 39 岁 大连实德集团总裁 2011 1

269 徐文豪 36 岁 北京志凌海纳科技有限公司联合创始人兼首席执行官 2021 1
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270 徐懿 34 岁 智齿科技联合创始人兼首席执行官 2022 1

271 徐育斌 39 岁 丰巢创始人兼首席执行官 2020 1

272 许式伟 39 岁 七牛云创始人 2017 1

273 许仰天 38 岁 SHEIN（希音）创始人兼首席执行官 2022 1

274 薛鹏 35 岁 闪送创始人兼首席执行官 2019 1

275 闫子铜 35 岁 大丰收农资商城创始人兼首席执行官 2019 1

276 严靖 28 岁 上海扬讯计算机科技有限公司首席执行官 2011 1

277 阳陆育、朱骏 35岁，37 岁 Musical.ly 创始人 2016 1

278 杨冰 34 岁 毒 App 创始人兼首席执行官 2019 1

279 杨峰 38 岁 天仪科技创始人兼首席执行官 2020 1

280 杨嘉敏 29 岁 七幕人生创始人兼首席执行官 2016 1

281 杨建军 33 岁 零度智控创始人兼 CEO 2015 1

282 杨炯纬 39 岁 聚胜万合控股有限公司 CEO 2012 1

283 杨威 30 岁 北京芝兰玉树科技有限公司（贝瓦网）CEO 2012 1

284 杨兴建 34 岁 细刻创始人兼首席执行官 2016 1

285 杨兴运 39 岁 壹米滴答董事长兼总裁 2019 1

286 姚明 32 岁 投资人 2013 1

287 姚志锋 35 岁 清锋时代创始人兼首席执行官 2020 1

288 叶海峰 37 岁 麦包包董事长 2013 1

289 叶简明 39 岁 中国华信能源有限公司董事会主席兼执行董事 2016 1

290 尹留志 33 岁 兆尹科技创始人兼 CEO 2015 1

291 尹烨 39 岁 深圳华大基因股份有限公司首席执行官 2018 1

292 应书岭 35 岁 英雄互娱创始人兼首席执行官 2016 1

293 于冬 39 岁 博纳影业集团董事局主席兼首席执行官 2011 1

294 俞浩 34 岁 追觅科技首席执行官 2021 1

295 袁锋 39 岁 广汽资本总经理 2022 1

296 张昌武 36 岁 蓝箭航天创始人兼首席执行官 2019 1

297 张浩千 33 岁 蓝晶微生物联合创始人兼首席执行官 2022 1

298 张亨德 30 岁 住百家创始人兼 CEO 2015 1

299 张洪超 30 岁 全球之翼公务航空控股有限公司联合创始人兼总裁 2015 1

300 张晖 39 岁 运满满创始人 2017 1

301 张济徽 38 岁 智慧芽创始人兼首席执行官 2022 1

302 张凯磊 33 岁 学霸君创始人兼首席执行官 2017 1

303 张磊 38 岁 中科物栖创始人兼首席执行官 2019 1

304 张赛 37 岁 翼菲自动化创始人兼首席执行官 2020 1

305 张适时、李欣贺、杨一夫 29-30 岁 人人贷管理团队 2014 1

306 张小栋 36 岁 上海镁信健康科技创始人兼首席执行官 2021 1

307 张小玮 35 岁 买卖宝 CEO 2014 1

308 张轩松 39 岁 福建永辉集团有限公司董事长 2011 1

309 张逸凌 33 岁 长木谷医疗科技董事长兼首席执行官 2021 1

310 章政华 34 岁 UNPay 创始人兼首席执行官 2018 1

311 赵柏闻 22 岁 北京量化健康科技有限公司创始人及 CEO 2014 1

312 赵鸿飞 39 岁 中科创达软件股份有限公司创始人 2014 1

313 赵松耿 31 岁 可啦啦创始人兼首席执行官 2022 1

314 赵武阳 37 岁 北京升哲科技有限公司创始人兼首席执行官 2021 1

315 赵越 32 岁 仙工智能创始人兼首席执行官 2022 1

316 郑烜乐 36 岁 光源资本创始人兼首席执行官 2022 1

317 郑勇 39 岁 Geek+创始人兼首席执行官 2018 1

318 郑宇 34 岁 微软亚洲研究院主管研究员 2014 1

319 郑志雯 37 岁 瑰丽酒店集团首席执行官 2018 1

320 钟波 37 岁 极米科技创始人兼首席执行官 2017 1

321 周吉龙 38 岁 云柚货运创始人兼首席执行官 2022 1

322 周曦 38 岁 云从科技创始人兼首席执行官 2019 1

323 周颖洁 39 岁 兴盛优选联合创始人、总裁 2021 1

324 周子敬 32 岁 以太资本创始人兼 CEO 2015 1

325 朱江 38 岁 雷克萨斯中国副总裁 2015 1

326 朱力 30 岁 光鉴科技创始人兼首席执行官 2019 1

327 朱宁 38 岁 有赞创始人兼首席执行官 2020 1

328 庄奇东 28 岁 深圳梨享计算有限公司创始人兼首席执行官 2018 1

329 邹胜龙 39 岁 迅雷公司首席执行官 2011 1

资料来源：福布斯中文网
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